
UCHWAŁA NR XXXII/304/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie diet i kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Dywity. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372 t.j. ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2020r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r., poz. 1461 t.j.), Rada 
Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla przewodniczącego Rady Gminy Dywity dietę miesięczną w formie zryczałtowanej 
w wysokości 50% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658). 

2. Ustala się dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dywity dietę miesięczną w formie zryczałtowanej 
w wysokości 90 % diety przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 

3. Ustala się dla przewodniczących komisji Rady Gminy Dywity dietę miesięczną w formie zryczałtowanej 
w wysokości 80 % diety przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 

4. Ustala się dla członków komisji Rady Gminy Dywity dietę miesięczną w formie zryczałtowanej 
w wysokości 70 % diety przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 

5. Ustala się dla pozostałych radnych Rady Gminy Dywity dietę miesięczną w formie zryczałtowanej 
w wysokości 60 % diety przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 

6. W przypadku łączenia przez radnego kilku funkcji, przysługuje jedna, wyższa dieta. 

§ 2. 1. Podstawą do wypłacenia miesięcznej diety radnego jest potwierdzone na liście obecności 
własnoręcznym podpisem uczestnictwo w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach stałych komisji Rady, których 
jest członkiem. 

2. Kwota diety miesięcznej ulega zmniejszeniu: 

1) o 20% za każdą  nieobecność na sesji Rady Gminy Dywity, 

2) o 20% za każdą nieobecność  na posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy Dywity. 

3. Nieobecność radnego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji wynikająca z delegowania go do 
wykonywania obowiązków związanych z pełnieniem funkcji w Radzie Gminy nie powoduje zmniejszenia 
diety. 

4. Podstawą do zmniejszenia diety jest brak podpisu radnego na liście obecności lub odnotowanie jego 
nieobecności przez przewodniczącego obrad w protokole sesji lub komisji. 

5. Dieta za dany miesiąc płatna jest z dołu, nie później jednak niż do 5 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. 1. Koszty podróży służbowych związane z wykonywaniem funkcji w Radzie Gminy wypłaca się na 
zasadach i w wysokości przysługujących pracownikom z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

2. Diety wypłaca się z budżetu Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/9/10 Rady Gminy Dywity z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia diet 
radnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEEF6E9C-BE70-4A3E-8F7E-FB357833F586. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa warmińsko – mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEEF6E9C-BE70-4A3E-8F7E-FB357833F586. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


